
THV 2025/26
Spielbericht (noch nicht genehmigt)

Spielinformation   
Spielnummer 14  Gruppe Regionsklasse Männer

Datum 15.01.2026, Spielbeginn 20:00h  Heimmannschaft HSG Ilm-Kreis III

Spielort Arnstadt, Sporthalle "Am Jahnsportpark"  Gastmannschaft Sportfreunde Kranichfeld

 

Heimmannschaft

HSG Ilm-Kreis III
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Mühlberg, Peter - -

5 Henning, Stefan - -

6 Pojonie, Nils - -

7 Zintl, Alexander - - 1

8 Rocktäschel, Jens - -

9 Schneider, René - - 2

10 Ludwig, Jens - - 3 0/1 05:50

11 Bielstein, Bernd - - 2 15:54

12 Hartung, Siegmund - -

15 Richter, Sascha - - 6

18 Bauer, Torsten - - 5 57:29

21 Huhnholz, Christoph - - 1

22 Martin, Stefan - -

78 Nielsen, Steven - - 12 1/1 03:17

A Carnarius, Rüdiger - -

B Sattler, Peter - -

 

7-Meter 2 Timeout 1

7-Meter-Tore 1 Timeout 2

2-Minuten 1 Timeout 3

gelbe Karten 3 Disqualifikationen
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Gastmannschaft

Sportfreunde Kranichfeld
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Hönig, Nic - -

2 Wegener, Adrien - - 2

3 Wöllner, Steffen - -

4 Lamprecht, Manuel - - 27:06 27:23

5 Goldhammer, Justin Thomas - - 6

7 Hünger, Lucas - - 3

8 Kahl, Tobias - -

9 Hünger, Lars - - 1

10 Födisch, Marcello - - 1

12 Kanzler, Robert - -

13 Sichardt, Ralf - - 1 0/1 06:16 49:13

15 Ruhlig, Tino - - 2 1/3 56:37

16 Schröder, Steven - - 3 0/1 34:58

A Kahl, Thomas - -

 

7-Meter 5 Timeout 1

7-Meter-Tore 1 Timeout 2

2-Minuten 4 Timeout 3

gelbe Karten 2 Disqualifikationen

 

Personen
Rolle Name, Vorname Lizenznr. Verein E-Mail Fahrtk. € Entsch. € s.Ausl. €

SR A Möller, Hendrik - - - - -

Zeitn. Haase, Heidi - - - - -

Sek. Johannsen, Uta - - - - -

 

Schiedsrichterbericht
Sieger HSG Ilm-Kreis III

Ergebnis 32:19 (18:9)
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Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Heim 00:41 1:0 Tor 78 Nielsen, Steven

Heim 02:12 2:0 Tor 15 Richter, Sascha

Heim 02:27 3:0 Tor 18 Bauer, Torsten

Gast 03:12 3:1 Tor 16 Schröder, Steven

Heim 03:17 Verwarnung 78 Nielsen, Steven

Gast 04:36 3:2 Tor 5 Goldhammer, Justin

Thomas

Heim 05:37 4:2 Tor 15 Richter, Sascha

Gast 05:47 4:3 Tor 2 Wegener, Adrien

Heim 05:50 Verwarnung 10 Ludwig, Jens

Gast 06:16 Verwarnung 13 Sichardt, Ralf

Heim 06:22 5:3 Tor 78 Nielsen, Steven

Heim 06:57 6:3 Tor 10 Ludwig, Jens

Heim 08:09 7:3 Tor 78 Nielsen, Steven

Gast 09:00 7:4 Tor 5 Goldhammer, Justin

Thomas

Gast 09:45 7:4 7m ohne Tor 16 Schröder, Steven

Heim 10:56 8:4 Tor 78 Nielsen, Steven

Gast 11:59 8:5 Tor 5 Goldhammer, Justin

Thomas

Heim 12:36 9:5 Tor 10 Ludwig, Jens

Gast 12:45 9:6 Tor 16 Schröder, Steven

Heim 14:05 10:6 Tor 78 Nielsen, Steven

Gast 15:01 10:7 Tor 9 Hünger, Lars

Heim 15:36 11:7 Tor 78 Nielsen, Steven

Heim 15:54 Verwarnung 11 Bielstein, Bernd

Gast 16:04 11:8 7m mit Tor 15 Ruhlig, Tino

Heim 17:42 12:8 Tor 18 Bauer, Torsten

Heim 18:29 13:8 Tor 78 Nielsen, Steven

Heim 19:48 14:8 Tor 18 Bauer, Torsten

Gast 21:05 14:9 Tor 15 Ruhlig, Tino

Heim 21:31 15:9 Tor 78 Nielsen, Steven

Heim 22:30 16:9 Tor 9 Schneider, René

Heim 25:12 17:9 Tor 21 Huhnholz, Christoph

Gast 25:57 17:9 7m ohne Tor 15 Ruhlig, Tino

Gast 27:06 Verwarnung 4 Lamprecht, Manuel

Gast 27:23 2 Minuten 4 Lamprecht, Manuel

Heim 27:35 18:9 Tor 78 Nielsen, Steven

Gast 29:18 18:9 7m ohne Tor 15 Ruhlig, Tino

Gast 32:15 18:10 Tor 13 Sichardt, Ralf

Heim 33:58 19:10 Tor 15 Richter, Sascha

Gast 34:25 19:11 Tor 7 Hünger, Lucas

Heim 34:58 20:11 Tor 9 Schneider, René

Gast 34:58 2 Minuten 16 Schröder, Steven

Heim 36:37 21:11 Tor 15 Richter, Sascha

Gast 37:23 21:12 Tor 2 Wegener, Adrien

Team Zeit Stand Ereignis Person

Heim 38:45 22:12 Tor 78 Nielsen, Steven

Heim 39:38 23:12 Tor 15 Richter, Sascha

Gast 40:59 23:13 Tor 7 Hünger, Lucas

Heim 42:34 24:13 Tor 7 Zintl, Alexander

Gast 43:11 24:13 7m ohne Tor 13 Sichardt, Ralf

Heim 44:08 25:13 Tor 18 Bauer, Torsten

Gast 47:12 25:14 Tor 5 Goldhammer, Justin

Thomas

Heim 47:48 26:14 Tor 10 Ludwig, Jens

Heim 48:30 27:14 Tor 18 Bauer, Torsten

Gast 49:13 2 Minuten 13 Sichardt, Ralf

Heim 49:13 27:14 7m ohne Tor 10 Ludwig, Jens

Gast 50:41 27:15 Tor 5 Goldhammer, Justin

Thomas

Heim 51:25 28:15 Tor 15 Richter, Sascha

Gast 51:33 28:16 Tor 16 Schröder, Steven

Heim 52:32 29:16 Tor 78 Nielsen, Steven

Gast 54:26 29:17 Tor 10 Födisch, Marcello

Gast 55:13 29:18 Tor 5 Goldhammer, Justin

Thomas

Heim 55:47 30:18 Tor 11 Bielstein, Bernd

Heim 56:36 31:18 Tor 11 Bielstein, Bernd

Gast 56:37 2 Minuten 15 Ruhlig, Tino

Heim 57:29 2 Minuten 18 Bauer, Torsten

Gast 57:48 31:19 Tor 7 Hünger, Lucas

Heim 59:24 32:19 7m mit Tor 78 Nielsen, Steven
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